
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č.j.: MSMT-1761612017-2 L01305 D2 
~=----~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

DODATEK č. 2/2017 
ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje 

č.: MSMT-7778/2014 

programu „Národní program udržitelnosti I" -NPU I (LO) 
(dále jen „smlouva o poskytnutí podpory") 

Smluvní strany 

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, 
IČ: 00022985 
(dále jen „poskytovatel") na straně jedné 

a 
Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, 
IČ: 61989592 
(dále jen „příjemce") na straně druhé 

uzavírají 
v souladu s čl. 20 smlouvy o poskytnutí podpory tento Dodatek č. 2/2017, kterým 
se upřesňují a mění některá ustanovení smlouvy: 

I. PŘEDMĚTDODATKU 
1. Článek 3, odstavec 2 smlouvy o poskytnutí podpory zní: Celkové uznané náklady 

projektu na celou dobu řešení projektu činí 569 000 tis. Kč (slovy: 
pětsetšedesátdevětmilionůKč), z toho schválená výše podpory je ve výši 236 161 
tis. Kč (slovy: dvěstětřicetšestmilionůjednostošedesátjedentisícKč) . Uznané 
náklady projektu, resp. jejich výše, souhrnné položkové členění a rozdělení 

podpory pro jednotlivé etapy realizace projektu, jimiž jsou kalendářní roky, jsou 
specifikovány v Příloze 2. 

2. Příloha č. 2. (schválené uznané náklady) se ruší a nahrazuje Přílohou č. 2, která je 
přílohou tohoto dodatku. 

3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory ve znění pozdějších 
Dodatků zůstávají nedotčena. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně před jeho podpisem 

přečetly a s jeho obsahem a zněním souhlasí. 
2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel.~ 

Podpisy smluvních stran 

Za poskytovatele 
v Praze dne: 

Za příjemce 
v Olomouci dne: 

1 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-1761612017-2 LOJ305 D2 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Příloha č. 2. 

Finanční zabezpečení řešení projektu L01305: 

Uznané náklady v tis. Kč 

Rok2014 Celkem Z toho účelová 
podpora 

Osobní náklady 12 996 4 550 
Kapitálové náklady o o 
Provozní náklady 1 882 420 
Cestovní náhrady 246 120 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 165 75 
uznání práv k výsledkům projektu 
Náklady nebo výdaje na služby externích 455 145 
dodavatelů 

Doplňkové (režijní) náklady 2 597 1 020 

Celkem 18 341 6330 

Rok2015 Celkem Z toho účelová 
podpora 

Osobní náklady 53 249 24240 
Kapitálové náklady 90 000 34400 
Provozní náklady 16 738 4 000 
Cestovní náhrady 5 441 2 500 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 660 300 
uznání práv k výsledkům projektu 
Náklady nebo výdaje na služby externích 1 675 450 
dodavatelů 

Doplňkové (režijní) náklady 12 818 6100 

Celkem 180 581 71990 

Rok2016 Celkem Z toho účelová 
podpora 

Osobní náklady 54 554 28 560 
Kapitálové náklady o o 
Provozní náklady 19 041 5 607 
Cestovní náhrady 5 495 2 500 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 660 300 
uznání práv k výsledkům projektu 
Náklady nebo výdaje na služby externích 1 692 600 
dodavatelů 

Doplňkové (režijní) náklady 13 425 7100 

Celkem 94 867 44 667 

2 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č.j.: MSMT-1761612017-2 L01305 D2 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

Rok2017 Celkem Z toho účelová 
podpora 

Osobní náklady 55 896 26 468 
Kapitálové náklady o 1 798 
Provozní náklady 19 501 8 290 
Cestovní náhrady 5 550 2500 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získ~ní a 660 300 
uznání práv k výsledkům projektu 
Náklady nebo výdaje na služby externích 1 709 1 970 
dodavatelů 

Doplňkové (režijní) náklady 13 732 7 560 

Celkem 97 048 48 886 

Rok2018 Celkem Z toho účelová 
podpora 

Osobní náklady 57 278 22100 
Kapitálové náklady o o 
Provozní náklady 19 961 5 882 
Cestovní náhrady 5 606 2 500 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 660 300 
uznání práv k výsledkům projektu 
Náklady nebo výdaje na služby externích 1 726 500 
dodavatelů 

Doplňkové (režijní) náklady 14 060 6 043 

Celkem 99 291 37 325 

Rok2019 Celkem Z toho účelová 
podpora 

Osobní náklady 44 027 14 800 
Kapitálové náklady o o 
Provozní náklady 15 777 4 600 
Cestovní náhrady 5 662 2 500 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 495 225 
uznání práv k výsledkům projektu 
Náklady nebo výdaje na služby externích 1 743 500 
dodavatelů 

Doplňkové (režijní) náklady 11168 4 338 

Celkem 78 872 26 963 

Celkem 
Uznané Učelová 
náklady podpora 
569 000 236161 

3 




